Installationsvejledning — Pa dansk

Vejledning for montering og vedligehold

Legehus FR19-2026

Bredde 196 x Dybde 196 cm
Veegtykkelse 19 mm

ADVARSLER:

Ikke egnet for bern under 3 ar. Risiko for trykskade.

Ma kun anvendes under opsyn af en voksen. Risiko for fald.
Kun til udendors privat brug.

Ma ikke anvendes i naerheden af aben ild.

Produktet leveres usamlet. Samling skal foretages af en voksen.
Beregnet til barn mellem 3 og 14 ar (max. 50 kg/person).

Opmerksomhed!

YV VYV

Det er ikke tilladt at klatre pa raekvark og tag pa det monterede hus.

Dele af tree kan indeholde splinter eller skarpe ender og kanter.

Produktet er beregnet til samtidig anvendelse af op til 8 personer.

Der medfalger intet tagdaekningsmateriale. Inden du begynder at anvende huset, skal du
anskaffe passende tagdakningsmateriale (tagpap i ruller eller fliser) og montere det i
henhold til producentens anvisninger. Det anbefales ikke at efterlade huset uden tag i
regnvejr, da garantien dermed bortfalder!

Produktet leveres umalet!



Installationsvejledning — Pa dansk

1 Generelt

7
(\%\
(\n=

Kaere kunde,

Tak fordi du valgte vores havehus!

Venligst laes hele monteringsvejledning igennem fer du gar i gang for at undga ungdvendig tidsspilde og
problemer!

Rekomendacje

>

>

|

Opbevar pakken med havehuset tert, beskyttet mod vejr og vind og ikke direkte pa jordoverfladen indtil
monteringen er afsluttet. Pakken ma ej heller vaere i naerheden af en varmekilde.

Saml produktet pa en jeevn overflade mindst 2 m fra bygning eller anden hindring som f.eks. hegn, garage, hus,
overheengende grene fra traeer, tarresnore og elektriske ledninger.

Ved placeringen af havehuset veer opmeerksom pa, at huset ikke kommer til at sta i ekstreme vejrforhold (steerk
vind, meget sne i.lign.), i sa fald skal huset faestnes med passende ankere til grunden.

Eftersom bjeelkelaget er i konstant kontakt med jordoverfladen, skal det behandles med seerlig treebeskyttelse. Har
med en specialist om hvilke typer maling, der er passende til ubehandlet néletrae og felg producentens vejledning.

—

—
—
—
—_
—

)] Garanti

Havehuset er fremstillet af hgjkvalitativ grantrae og leveres i ubehandlet stand. Hvis der pa trods af vores grundig
kvalitetskontrol skulle veere klager eller mangler ved huset, skal disse indgives til seelgeren sammen med udfyldt
kontrolskema og indkgbskvittering.

OBS: Venligst opbevar vedlagte dokumentation til havehuset! Husets kontrolnummer fremgar af
kontrolskemaet. Klager kan kun indgives hvis | oplyser kontrolnummeret til salgeren.

Garantien omfatter ikke fglgende:

>

YV V V V

YV V V VY

Ujaevnheder og afvigelser grundet treeets naturlige egenskaber
Detaljer som allerede er behandlede med treebeskyttelse

Detaljer som indeholder hele knaster der ikke pavirker husets stabilitet
Afvigelser i traeets farvenuancer som ikke pavirker traeets levetid

Detaljer som indeholder sméa spraekker opstaet ved terning der ikke er gennemgéende og som ikke pavirker
husets konstruktion

Treedetaljer med skaevhed, der stadig kan monteres
Tag- og gulvbreedder, der indeholder uhgvlede pletter, farveafvigelser eller andre pletter i ikke synlige steder
Klager der opstaet pga. ukyndig montering af huset eller ved placeringen af huset pa et ukorrekt udfart fundament

Klager, der er opstaet pga. egne tiltag eller ezendringer ved huset, sdsom skaevhed af treedetaljer, dgre og vinduer
pga ukyndig behandling af treeet; stormlisternes for stram montering; dgrkarme fastmonteret i vaegdetaljer o.lign.

Garantien udoves ved at ombytte den fejlbehaftede element med en ny. Alle andre krav tilgodeses ikke!



Installationsvejledning — Pa dansk

A\ Havehusets maling og vedligeholdelse

Trae er et naturmateriale, der beveeger sig afhaengigt af vejrforhold. Sma og store spreekker, farveafvigelser og
eendringer, samt aendret traestruktur er ikke fejl, men traeets egenskaber som naturmateriale.

Ubehandlet trae (undtagen fundamentsprosser) eendres efterhanden til graligt, kan endda blive blaligt og muggent. For
at beskytte dit havehus og dens traedele bedst, skal du sa hurtigt som muligt behandle traeet med traebeskyttelse.

OBS! Huset leveres uforarbejdet. For at reducere brandfaren ber du anvende maling eller
trebeskyttelse, som reducerer risikoen for, at en brand kan sprede sig! Brug vandbaseret
maling og treebeskyttelse og undga produkter, der er baseret pa oplgsningsmidler!

Radfer dig med en specialist i maling af uforarbejdet naletra og felg producentens
anvisninger.

Det er ikke tilladt at behandle produktet med lak eller maling, der har en flammespredningsrate pa overfladen,
som er hgjere end 20mm/s.

Efter monteringen af huset anbefaler vi brugen af en passende maling for at beskytte ydersiden mod vejr, vind og UV-
straling.

Brug hgijkvalitative redskaber og maling under malingsarbejdet, felg instruktioner og anbefalinger fra
malingsproducenten. Mal aldrig i direkte sollys eller i regnvejr. Sag tips og rad hos din malingsforhandler og felg deres
instruktioner.

» Lange perioder med tert vejr kan fa traeet til at treekke sig sammen, og de steder, hvor der er fastgjort skruer
eller bolte, kan miste deres styrke. Kontroller regelmaessigt og stram skruer/bolte efter behov (mindst hver
sjette maned)! Ellers kan produktet vaere farligt at anvende.

» Underlagets egnethed, korrosion af udstyr og rad i treevaerk bar tjekkes mindst en gang arligt. Bevaegelige
dele skal smgres og slidte og/eller defekte dele udskiftes med dele, som er leveret af producenten.

» Veer iseer ngje med kontrollen af reekveerk og derindfagjning.

» Det anbefales at gennemga huset grundigt en gang arligt. Regelmaessig maling af huset vil forlaenge dets
levetid betragteligt.

» Du ber ogsa kontrollere taget med henblik pa at afslare lsekager sa tidligt som muligt. Teet laekager med det
samme, nar du finder dem, for at undga, at regnvand beskadiger taget eller andre traedele i huset.

oBS! Brud kun identiske dele til reparation af produktet. Specifikationen for komponenterne findes i
den dokumentation, der medfolger sattet.

Pgj-poj med monteringen af Dit nye havehus! Vi haber, | far glade af det
mange ar frem i tiden!




Installationsvejledning — Pa dansk

2 Vejledning for montering

Redskaber og forberedelse af alle elementer

For monteringen har du brug for fglgende redskaber og veerkigij:
£ =

Fw/ReX” en hjeelper : ' stige ® hammer

& vatterpass 7 skruetraekker ﬁ sav

& L=} N

kniv - maleband tang

p—

",

= X% boremaskine ! fil ’)— skiftenggle

»

¢

Za)

blyant

BEMAERK: For at undga skader fra splinter anbefaler vi at anvende passende beskyttelseshandsker under
monteringen. Vi anbefaler at anvende beskyttelsesbriller under monteringen for at beskytte dine gjne mod savspaner.

For at undga spraekker i traeet ber du forbore, inden du skruer skruer i.
Alle udstaende skruer og skarpe kanter skal slibes ned umiddelbart efter monteringen for at undgé mulige skader.

Gar grunden plan og montér bjeelkelaget, som det fremgar af tegningen nedenfor:

1800
> /
[ |
N\
=)
~
O
L 1
o~ o =
] N =3
o A 2
=
= 7
~t
N
Nb-
A
@\
Lﬁ\
A
o/ A Y
[




SPECIFICATION-STUCKLISTE-NOMENCLATURE-ELEMENTI-ESPECIFICATION Profile | Length
Pos Pcs
FR19-2026 (mm) (mm)
000 % 1 19x 114 250
001 & = 0 1l 19xsT | 1960
002 O — 0 25| 19am | 1960
007 E—— 2| 1967 | 607
008 o 26 | 19| 607
009 = 2| 91 |80
010 D Lol |79
011 a 2 19x 114 120
012 —") 2 | 19 | uso
013 — 2| 19T | 480
014 o2 — D 2| 9 | 2560
015 o = B 2 | 19| 2560
06 o 0 x| 707
017 — B O 2| e | 2260
018 ——— - 0 1] 19x120 | 2560
019 — — 0 1] 19120 | 2560
006
Z : < o 1 19x637 | 1960
Wi ar -, 003 !
1960
006
z . < 1] 19x637 | 1960
W ar -, 003 !
1960
Foundation- Fundament- Fondation- Fondazione- Vigas de cimentacion- NAT
AR31 5 T0x45 1800
RailIng beard- Gelander- Barre de rambarde- Tavola di ringhiera- Tabla de barandilla
Rai? — 2 19x70 515
RailIng beard- Gelander- Barre de rambarde- Tavola diringhiera- Tabla de barandilla
Rail — 2 19x70 475
Support brace- Stutzleiste- Baguette de support- Listello di supporfo- Liston de soporte
SP1 —_— L 19x19 461
Support brace- Stutzleiste- Baguette de support- Listello di supporfo- Liston de soporte
SP? —_ L 19x19 360



AutoCAD SHX Text
Pos

AutoCAD SHX Text
SPECIFICATION-STÜCKLISTE-NOMENCLATURE-ELEMENTI-ESPECIFICATIÓN

AutoCAD SHX Text
FR19-2026

AutoCAD SHX Text
Pcs

AutoCAD SHX Text
Profile

AutoCAD SHX Text
(mm)

AutoCAD SHX Text
Length

AutoCAD SHX Text
(mm)

AutoCAD SHX Text
001

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
19x57

AutoCAD SHX Text
1960

AutoCAD SHX Text
80

AutoCAD SHX Text
1762

AutoCAD SHX Text
80

AutoCAD SHX Text
002

AutoCAD SHX Text
25

AutoCAD SHX Text
19x114

AutoCAD SHX Text
1960

AutoCAD SHX Text
80

AutoCAD SHX Text
1762

AutoCAD SHX Text
80

AutoCAD SHX Text
007

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
19x57

AutoCAD SHX Text
607

AutoCAD SHX Text
80

AutoCAD SHX Text
508

AutoCAD SHX Text
008

AutoCAD SHX Text
24

AutoCAD SHX Text
19x114

AutoCAD SHX Text
607

AutoCAD SHX Text
80

AutoCAD SHX Text
508

AutoCAD SHX Text
009

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
19x57

AutoCAD SHX Text
480

AutoCAD SHX Text
381

AutoCAD SHX Text
80

AutoCAD SHX Text
010

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
19x114

AutoCAD SHX Text
179

AutoCAD SHX Text
80

AutoCAD SHX Text
80

AutoCAD SHX Text
011

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
19x114

AutoCAD SHX Text
120

AutoCAD SHX Text
012

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
19x114

AutoCAD SHX Text
480

AutoCAD SHX Text
381

AutoCAD SHX Text
80

AutoCAD SHX Text
013

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
19x57

AutoCAD SHX Text
480

AutoCAD SHX Text
381

AutoCAD SHX Text
80

AutoCAD SHX Text
014

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
19x114

AutoCAD SHX Text
2560

AutoCAD SHX Text
80

AutoCAD SHX Text
581

AutoCAD SHX Text
1762

AutoCAD SHX Text
80

AutoCAD SHX Text
015

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
19x114

AutoCAD SHX Text
2560

AutoCAD SHX Text
80

AutoCAD SHX Text
581

AutoCAD SHX Text
1762

AutoCAD SHX Text
80

AutoCAD SHX Text
016

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
19x114

AutoCAD SHX Text
707

AutoCAD SHX Text
80

AutoCAD SHX Text
608

AutoCAD SHX Text
017

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
19x114

AutoCAD SHX Text
2260

AutoCAD SHX Text
380

AutoCAD SHX Text
1762

AutoCAD SHX Text
80

AutoCAD SHX Text
018

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
19x120

AutoCAD SHX Text
2560

AutoCAD SHX Text
680

AutoCAD SHX Text
1762

AutoCAD SHX Text
80

AutoCAD SHX Text
019

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
19x120

AutoCAD SHX Text
2560

AutoCAD SHX Text
680

AutoCAD SHX Text
1762

AutoCAD SHX Text
80

AutoCAD SHX Text
W1-1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
003

AutoCAD SHX Text
004

AutoCAD SHX Text
005

AutoCAD SHX Text
006

AutoCAD SHX Text
006

AutoCAD SHX Text
1960

AutoCAD SHX Text
437

AutoCAD SHX Text
W2-1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
003

AutoCAD SHX Text
004

AutoCAD SHX Text
005

AutoCAD SHX Text
006

AutoCAD SHX Text
006

AutoCAD SHX Text
1960

AutoCAD SHX Text
437

AutoCAD SHX Text
AR31

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
70x45

AutoCAD SHX Text
1800

AutoCAD SHX Text
Foundation- Fundament- Fondation- Fondazione- Vigas de cimentación- NAT

AutoCAD SHX Text
Rai2

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
19x70

AutoCAD SHX Text
515

AutoCAD SHX Text
RaiLIng board- Geländer- Barre de rambarde- Tavola di ringhiera- Tabla de barandilla

AutoCAD SHX Text
Rai1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
19x70

AutoCAD SHX Text
475

AutoCAD SHX Text
RaiLIng board- Geländer- Barre de rambarde- Tavola di ringhiera- Tabla de barandilla

AutoCAD SHX Text
SP1

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
19x19

AutoCAD SHX Text
461

AutoCAD SHX Text
Support brace- Stützleiste- Baguette de support- LIstello di supporto- Listón de soporte

AutoCAD SHX Text
SP2

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
19x19

AutoCAD SHX Text
360

AutoCAD SHX Text
Support brace- Stützleiste- Baguette de support- LIstello di supporto- Listón de soporte

AutoCAD SHX Text
19x437

AutoCAD SHX Text
1960

AutoCAD SHX Text
19x437

AutoCAD SHX Text
1960

AutoCAD SHX Text
000

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
19x114

AutoCAD SHX Text
250

AutoCAD SHX Text
250


Pos SPECIFICATION-STUCKLISTE-NOMENCLATURE-ELEMENTI-ESPECIFICATION Pes Profile [ Length
FR19-2026 (mm) (mm)
U-profile board- U-Profilleiste- Baguette profilée en U- Listello profilo ad U- Listan de perfil U
UP1 — 7 45x55 375
0 PurLin- Dqgﬁthfeffe— Arbatéegmer— Arcareccio- Viguefa de fejado
PR1 0 ] 1 L4x120 2560
Floor board- Fussbodenbreft- Madrier du plancher -
FB1-1 ’ S 20| s | 1155
Tavola pavimento- Tabla de suelo
.y Terrace board- Terrassenbrett- Madrier de ~——o 8 95,16 ce
ferrace- Tavola ferrazzo- Tabla de terraza- NAT
RB1-1 Roof board- Dachbrett- Madrier du foit- Tavola = s 89516 200
fefto- Tabla de tejado
Biamond- Deckbreff- Madrier- Tavola di copertura-
Diat-1 : <> 2 | 190 | om
Rombo
Facia board wavy-Giebelblende.geschwun- gen—E(ran
FaB9-1 , ‘ b 16x120 1220
frontal.arque-Schermo frontone.curvo- Tabla de facia ondulada
Floor beading- Fussbodenleiste- Bagueffe du -
FIB2-1 ) 2 b 19x19 1820
plancher- Listello pavimento- Liston de suelo
Roof edge reinforcement- Dachrandleiste- Baguette .
RE1-1 . ‘ = Z 16x45 2560
en bordure du foit- Rinforzo bordo tette- Refuerze borde tejado 16x45
Side slat - Randleiste - Baguette en bordure -
SiS6-1 2 28x95 780
Listello bordo 6 ==g
Slaz20-1] Slat- Leiste- Baguette- Listello- Liston e 1 16x19 16
Sla20-2| Slat- Leiste- Baguefte- Listello- Listan 1 16x19 1000
Storm brace- Sturmleiste- Profection contfre le
StB1-1 = L 25x45 14:60
venf- Anfivenfo- Profector contra formentas
Wind brace- Windbretf- Madrier confre le vent- —_—
WB1-1 ‘ == b 16x45 1220
Tavola venfo- Tabla confra el vienfo
g -Fixing kit- Befestigungsset- Moyens de fixation- :
im
Materiale di fissaggio- Kit de fijacion
QPOYP8y Bolf -Schloss-schraube -Boulon- Bullone- Perno-
e 8 M8 50
200 | M8x50mm PUPO
aMSLex1| Magnefic stopper- Magnefverschluss- Blac & -t
, , ) 1 15x13 L6
5x13 magnetique- Fijader magnefico- Fermo magnetico -
RAZZL Nail- Nagel- Clou- Chiodo- Clavo- 22¢50mm — 0| 022 | %0
ANP75x6| Nailing plate- NageLPlatte- Connecteur mefallique- < . 242 57
s E X
0Zn | Ppiastra connettore- Placa del clave 57x25x2
Nut- Schraubenmutter- Ecrou- Dado- Tuerca-
QF%USYS ) 8 M8 14
n M8mm- AMUKY8Zn-1
QEREP3 | Serew- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 35x35mm e 0| 035 3
QKZ%PZ?X Screw- Schraube- Vis- Vite- Tarnillo- 3x20mm - 8 ?3.0 20
BEREPIX Serew- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 3x30mn e 60| 030 | 30
QEREPE ] Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 4.5x50mm I — 0| oS 50
GEEPPL Screw- Schraube- Vis- Vite- Tarnillo- &.5x70mm o 26 PL5 70



AutoCAD SHX Text
UP1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
45x55

AutoCAD SHX Text
325

AutoCAD SHX Text
U-profile board- U-Profilleiste- Baguette profilée en U- LIstello profilo ad U- Listón de perfil U

AutoCAD SHX Text
Pos

AutoCAD SHX Text
SPECIFICATION-STÜCKLISTE-NOMENCLATURE-ELEMENTI-ESPECIFICATIÓN

AutoCAD SHX Text
FR19-2026

AutoCAD SHX Text
Pcs

AutoCAD SHX Text
Profile

AutoCAD SHX Text
(mm)

AutoCAD SHX Text
Length

AutoCAD SHX Text
(mm)

AutoCAD SHX Text
PR1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
44x120

AutoCAD SHX Text
2560

AutoCAD SHX Text
PurLIn- Dachpfette- Arbalétrier- Arcareccio- Vigueta de tejado

AutoCAD SHX Text
680

AutoCAD SHX Text
1762

AutoCAD SHX Text
80

AutoCAD SHX Text
FB1-1

AutoCAD SHX Text
Floor board- Fussbodenbrett- Madrier du plancher -

AutoCAD SHX Text
Tavola pavimento- Tabla de suelo

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
89x16

AutoCAD SHX Text
1755

AutoCAD SHX Text
TB3-1

AutoCAD SHX Text
Terrace board- Terrassenbrett- Madrier de

AutoCAD SHX Text
terrace- Tavola terrazzo- Tabla de terraza- NAT

AutoCAD SHX Text
18

AutoCAD SHX Text
95x16

AutoCAD SHX Text
575

AutoCAD SHX Text
RB1-1

AutoCAD SHX Text
Roof board- Dachbrett- Madrier du toit- Tavola

AutoCAD SHX Text
tetto- Tabla de tejado

AutoCAD SHX Text
58

AutoCAD SHX Text
89x16

AutoCAD SHX Text
1200

AutoCAD SHX Text
Dia1-1

AutoCAD SHX Text
Diamond- Deckbrett- Madrier- Tavola di copertura-

AutoCAD SHX Text
Rombo

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
19x120

AutoCAD SHX Text
217

AutoCAD SHX Text
FaB9-1

AutoCAD SHX Text
Facia board wavy-Giebelblende.geschwun- gen-Écran

AutoCAD SHX Text
frontal.arqué-Schermo frontone.curvo- Tabla de facia ondulada

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
16x120

AutoCAD SHX Text
1220

AutoCAD SHX Text
FlB2-1

AutoCAD SHX Text
Floor beading- Fussbodenleiste- Baguette du

AutoCAD SHX Text
plancher- LIstello pavimento- Listón de suelo

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
19x19

AutoCAD SHX Text
1820

AutoCAD SHX Text
RE1-1

AutoCAD SHX Text
Roof edge reinforcement- Dachrandleiste- Baguette

AutoCAD SHX Text
en bordure du toit- Rinforzo bordo tetto- Refuerzo borde tejado 16x45

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
16x45

AutoCAD SHX Text
2560

AutoCAD SHX Text
SiS6-1

AutoCAD SHX Text
Side slat - Randleiste - Baguette en bordure -

AutoCAD SHX Text
LIstello bordo 6

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
28x95

AutoCAD SHX Text
780

AutoCAD SHX Text
Sla20-1

AutoCAD SHX Text
Slat- Leiste- Baguette- LIstello- Listón

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
16x19

AutoCAD SHX Text
746

AutoCAD SHX Text
Sla20-2

AutoCAD SHX Text
Slat- Leiste- Baguette- LIstello- Listón

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
16x19

AutoCAD SHX Text
1000

AutoCAD SHX Text
StB1-1

AutoCAD SHX Text
Storm brace- Sturmleiste- Protection contre le

AutoCAD SHX Text
vent- Antivento- Protector contra tormentas

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
25x45

AutoCAD SHX Text
1460

AutoCAD SHX Text
WB1-1

AutoCAD SHX Text
Wind brace- Windbrett- Madrier contre le vent-

AutoCAD SHX Text
Tavola vento- Tabla contra el viento

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
16x45

AutoCAD SHX Text
1220

AutoCAD SHX Text
Fim

AutoCAD SHX Text
-Fixing kit- Befestigungsset- Moyens de fixation-

AutoCAD SHX Text
Materiale di fissaggio- Kit de fijación

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
QPOYP8x

AutoCAD SHX Text
50Zn

AutoCAD SHX Text
Bolt -Schloss-schraube -Boulon- Bullone- Perno-

AutoCAD SHX Text
M8x50mm PUPO

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
QMS46x1

AutoCAD SHX Text
5x13

AutoCAD SHX Text
Magnetic stopper- Magnetverschluss- Bloc

AutoCAD SHX Text
magnétique- Fijador magnético- Fermo magnetico

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
QNA2_2

AutoCAD SHX Text
x50Zn

AutoCAD SHX Text
Nail- Nagel- Clou- Chiodo- Clavo- 2.2x50mm

AutoCAD SHX Text
280

AutoCAD SHX Text
QNP25x6

AutoCAD SHX Text
0Zn

AutoCAD SHX Text
Nailing plate- NageLPlatte- Connecteur métallique-

AutoCAD SHX Text
Piastra connettore- Placa del clavo 57x25x2

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
QMUKY8

AutoCAD SHX Text
Zn-1

AutoCAD SHX Text
Nut- Schraubenmutter- Écrou- Dado- Tuerca-

AutoCAD SHX Text
M8mm- QMUKY8Zn-1

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
QKRPP3

AutoCAD SHX Text
_5x35Zn

AutoCAD SHX Text
Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 3.5x35mm

AutoCAD SHX Text
50

AutoCAD SHX Text
QKRPP3x

AutoCAD SHX Text
20Zn

AutoCAD SHX Text
Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 3x20mm

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
QKRPP3x

AutoCAD SHX Text
30Zn

AutoCAD SHX Text
Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 3x30mm

AutoCAD SHX Text
60

AutoCAD SHX Text
QKRPP4

AutoCAD SHX Text
_5x50Zn

AutoCAD SHX Text
Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 4.5x50mm

AutoCAD SHX Text
30

AutoCAD SHX Text
QKRPP4

AutoCAD SHX Text
_5x70Zn

AutoCAD SHX Text
Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 4.5x70mm

AutoCAD SHX Text
26

AutoCAD SHX Text
M8

AutoCAD SHX Text
50

AutoCAD SHX Text
15x13

AutoCAD SHX Text
46

AutoCAD SHX Text
%%C2,2

AutoCAD SHX Text
50

AutoCAD SHX Text
25x2

AutoCAD SHX Text
57

AutoCAD SHX Text
M8

AutoCAD SHX Text
14

AutoCAD SHX Text
%%C3.5

AutoCAD SHX Text
35

AutoCAD SHX Text
%%C3.0

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
%%C3.0

AutoCAD SHX Text
30

AutoCAD SHX Text
%%C4.5

AutoCAD SHX Text
50

AutoCAD SHX Text
%%C4.5

AutoCAD SHX Text
70


SPE[\F\[AT\ON—STU[KL\STE—NOMEN[LATURE—ELEMENT\—ESPEUH[AT\@N Profile Length
Pos Pcs
FR19-2026 (mm) (mm)
REPAX . Serew- Sehraube- Vis- Vite- Tarnillo- Lxfémn - 6| L0 16
QKQROEPHSX Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornille- 5x90mm D L ?5.0 90
Washer- Dichtscheibe- Joint- Rondella- Arandela-
QSEZSXZO 8§ | #8.4/92k
n 8x24mm
Window - Fenster - Fenetre - Finesfra-Ventana 540x540 1
A19-3

LT0x4LT0mm

U19-8P

Door - Tur - Porte - Porta-Puerta T40x1380



AutoCAD SHX Text
Pos

AutoCAD SHX Text
SPECIFICATION-STÜCKLISTE-NOMENCLATURE-ELEMENTI-ESPECIFICATIÓN

AutoCAD SHX Text
FR19-2026

AutoCAD SHX Text
Pcs

AutoCAD SHX Text
Profile

AutoCAD SHX Text
(mm)

AutoCAD SHX Text
Length

AutoCAD SHX Text
(mm)

AutoCAD SHX Text
QKRPP4x

AutoCAD SHX Text
16Zn

AutoCAD SHX Text
Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 4x16mm

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
QKRPP5x

AutoCAD SHX Text
90Zn

AutoCAD SHX Text
Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 5x90mm

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
QSE8x20

AutoCAD SHX Text
Washer- Dichtscheibe- Joint- Rondella- Arandela-

AutoCAD SHX Text
8x24mm

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
470x470mm

AutoCAD SHX Text
A19-3

AutoCAD SHX Text
Window - Fenster - Fenetre - Finestra-Ventana 540x540

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
700x1312mm

AutoCAD SHX Text
U19-8P

AutoCAD SHX Text
Door - Tür - Porte - Porta-Puerta 740x1380

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
%%C4.0

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
%%C5.0

AutoCAD SHX Text
90

AutoCAD SHX Text
%%C8.4/%%C24

AutoCAD SHX Text
Zn


NB!

! 2
@1 5mm 230.4,0
@2,0mm T
@3 0mm 5 /
50
T

oM8




AR31 -5pcs

001 -Ipcs
007 -2pcs
009 -2pcs
P4,5x 70 -6pcs
25x90 -4pcs

001

1800 @
4,570 e _ '
S
N
o)
\ ) — )
| |
A
LN S
& A=B A
S I |
< |
84,570 N >
o S
w
I’ 2
—\— ‘E) ‘ ‘ -
746
/ ey —
) o
o N
Py \ ‘




002 -5pcs
008 -6pcs

010 -4pcs
011 -2pcs
012 -2pcs
013 -2pcs

014 -2pcs

075 -2pcs
-4pcs

BLx16 _16pcs




-20pcs

FB1-1

-18pcs
-120pcs

TB3-1
82,2x50

FBI1-1

el

~= Y 1n

—




~—~= 41n

780

-4pcs
-Ipcs
-Ipcs
-21pcs
-6pcs

FIBZ2-1
Slaz0-1
Slaz0-2
?3x30
?3,5x35

Sla20-1
?3,5x35
Sla20-2
?3,5x35




-15pcs
-12pcs
-6pcs

002
008
016




@3x20

|11

[ I\
T
|
|
|
|
|
|
|
|
|
,,, L
| \
' \\ J\,IJ\II\IJ\II\II
T L]
fII\;/II\/lI N A A
/ B i -
g = ] T/
'y ,,, |/
u

= I
L

N

P3x20




002 -5pcs v
008 -6pcs
016 -4pcs
017 -2pcs
018 -Ipcs
019 -Ipcs SiS6-1
SiS6-1 -2pcs ?3x30
B3x30 -8p558 e ,/i 079
0020 08 A 008
0090 0I6) 101 j 005 002
0%6|| | o6 00811 | f 002
’T -
®L:::;;%
|
&)
Eé%%% — J/

\/\
U19-8R




Wi-1
w2-1
B4, 5x 70

-Ipcs
-Ipcs
-4pcs

\\

|
!




SP1 —4pcs
SP2 _4pes
UP1 e
PR1 i
StB1-1 _4pcs
=

¢4’5X70_4,DCS

B s
@3 5x35 _40pcs

H

= LF

)

PR1

10

@3 5x35

100

68 |

)

TN

@ 32

—

i

SP2




11

RB1-1

Rai?

Rail

-58pcs
-2pcs
-2pcs
-140pcs
-12pcs

RB1-1
Raitl
Rai?
@2,2x50
@4,5x 70

LY .
jg,,w ,f H
m==
/ HHﬁMHHHHHHHHHH\/HMHHHMHHMHHMHHHHHMHMHHﬁuﬁuwuHHHMHMHHHHMHMHM

) :
= ‘

! v
] /




FaB9-1 -4pcs 12
RET-1 -2pcs
?3x30 -18pcs
@4, 5x50 -16pcs
. FaB9-1
P4, 5x50 4x
zj o
RET-1 - RET-1
Tf — 3x30 9x
L
|
| | |d—
e J/
DE - Dachpappe night im Lieferumfang!
EN - Roofing felt not included!
ES - Material de cubierta no incluido!
FR - Toiture se septait pas inclus!
IT - Copertura non|si sentiva incluso!
NO - Takdekke ikke inkludert!
SW - Takpapp ingar ej!
Fl - Kattohuopa el sisally pakeftiin!
ET - Katusekattematerjal el sisaldu komplektis!
NL - Dakvilt is niet inbegrepen in het pakket!
LV - Jumta pape \komplekta nav ieklaufa!
LT - Stogo tolis | komplektg \nejtrauktas!
PL - Oktadzina dachowa nie wchodzi w|sktad zestfawu!
DK - Tagmateriale medfelger|ikke!
(Z - Krytinova rahoZ neni zahrnuta v |sade!
PT - Nao incluidaos no kit: material para a cobertura de teto.




Dia-1 -2pcs Dia-1 13

WBI1-1 -4pcs B3x30 2x
@3x30 -4pcs B 1
@4,5x50 -12pcs T/ B4 5x50 3x

\\

.

1]

WB1-1 Dia-1 WB1-1
s

—




	Juhend Stina 3.1 m2 Juhendi spets 1 2020.04.15 Lilo.pdf
	Sheets and Views
	Model


	Juhend Stina 3.1 m2 Juhendi spets 2 2020.04.15 Lilo.pdf
	Sheets and Views
	Model


	Juhend Stina 3.1 m2 Juhendi spets 3 2020.04.15 Lilo.pdf
	Sheets and Views
	Model





